PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

DECRETO No 1907/2000

"ALTERA DEN0MINAçA0 DA
ESCOLA MUNICIPAL QUE
ESPECIFICA."

KLEBER CORREA DE SOUZA, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado do Mato Grosso do Sul, no usa de
suas atribuiçöes legais,

DECRETA:

Art. 10 - Fica denominada Escola POlo Municipal
Carlos Chagas, a Escola Polo Municipal tie Pré-Escolar e Primeiro
Grau Carlos Chagas, corn sede a Rua Mato Grosso, no 2088, Bairro
Fleck, nesta cidade.

Art. 20  - Este Decreto entraré em vigor na data de
sua publicaçâo, revogadas as disposicoes ern contrário.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUNDO NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS
DEZOITO DIAS DO MES DE JANEIRO DE 0015 MIL.

PU8IJVADO NO

EmçAO N °:.jSEM\_i3j,_jvc

VandenrY'&&¼m leinior KIeber CeSouza
ASSESSORDE GAThNEii
POPTARIA N.° 0i2/2000 	 PREFELT

CESTAO 1997/2000 	 AGIR PARA VENCER
Av. Campo Grande, 200- Fonc (067)474-1144 - CEP 79.980-000 - CNPJ(MF) 03,741.683/0001-26